

Westh Jervin Holding ApS

Turesensgade 29A, 5., 1368 København K

CVR-nr. 44 78 96 71

Årsrapport

25. april 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

William Westh Jervin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. april 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Westh Jervin Holding ApS
Turesensgade 29A, 5.
1368 København K

CVR-nr.: 44 78 96 71
Regnskabsår: 25. april - 30. september

Direktion

William Westh Jervin

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Kapitalinteresse

Makerz ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.782 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/4 2024	- 30/9 2025
Bruttotab		-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	177.812	
Andre finansielle indtægter		<u>2.970</u>
Resultat før skat		175.782
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>175.782</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.812	
Disponeret fra overført resultat		<u>-2.030</u>
Disponeret i alt		<u>175.782</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>197.812</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.812</u>
Omsætningsaktiver	
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>22.970</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.970</u>
Aktiver i alt	<u>220.782</u>

Balance

PassiverNote30/9 2025**Egenkapital**

Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.812
Overført resultat	<u>-2.030</u>
Egenkapital i alt	<u>215.782</u>

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>

Gældsforpligtelser i alt **5.000**

Passiver i alt **220.782**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. april 2024	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	177.812	-2.030	175.782
	40.000	177.812	-2.030	215.782

Noter

25/4 2024
- 30/9 2025

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2025
Direktion	11,75 %	0	22.970
